Я Г О Д Н И Н С К И Й  Г О Р О Д С К О Й  О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42,E-mail:Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» апреля 2022 г.					                                       № 278

	О признании утратившими силу отдельных постановлений администрации Ягоднинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31.07.2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ», администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившими силу:
- постановление администрации Ягоднинского городского округа от 09.02.2016 № 112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ»;
	-  постановление администрации Ягоднинского городского округа от 26.01.2017 № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 9 февраля 2016 года № 112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ»;
-  постановление администрации Ягоднинского городского округа от 16.10.2017 № 839 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 9 февраля 2016 года № 112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ»;
-  постановление администрации Ягоднинского городского округа от 16.10.2017 № 840 «Об утверждении административного регламента «О взаимодействии органов муниципального жилищного контроля муниципального образования «Ягоднинский городской округ» с органом государственного жилищного надзора Магаданской области»;
-  постановление администрации Ягоднинского городского округа от 13.07.2018 № 543 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 09.02.2016 № 112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ»;
-  постановление администрации Ягоднинского городского округа от 30.11.2018 № 930 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 09.02.2016 № 112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ»;
-  постановление администрации Ягоднинского городского округа от 12.02.2019 № 114 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 09.02.2016 № 112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ»;
-  постановление администрации Ягоднинского городского округа от 15.05.2019 № 331 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 09.02.2016 № 112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ»;
-  постановление администрации Ягоднинского городского округа от 22.03.2021 № 159 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 09.02.2016 № 112 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ»;
- постановление администрации Ягоднинского городского округа от 25.07.2016 № 594 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»;
- постановление администрации Ягоднинского городского округа от 19.12.2016 № 975 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 25.07.2016 № 594 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»;
- постановление администрации Ягоднинского городского округа от 19.09.2017 № 736 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 25.07.2016 № 594 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»;
- постановление администрации Ягоднинского городского округа от 02.07.2018 № 507 «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 25.07.2016 № 594 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля в области торговой деятельности»;
- постановление администрации Ягоднинского городского округа от 06.03.2017 № 206 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории Ягоднинского городского округа»;
постановление администрации Ягоднинского городского округа от 28.02.2017 № 187 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального лесного контроля на территории Ягоднинского городского округа».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда», размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа: hhtp//yagodnoeadm.ru. и вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Ягоднинского
городского округа									Н.Б. Олейник